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TARKASTUSLAUTAKUNNAN VÄLIARVIOINTI 2012



Tarkastuslautakunta on asettanut yhdeksi tavoitteekseen, että valtuustoa informoidaan
tarvittaessa jo väliarvioinnissa, ennen varsinaisen arviointikertomuksen antamista.
Tarkastuslautakunnan arvioinnin painopistealueena syksyllä 2012 on tekninen toimi.

Kehitettäessä kaupungin toiminnan ja talouden seurantaa on pyrittävä yhtenäistämään

toimintamallit sekä selkiinnyttämään eri toimijoiden rooleja ja parantamaan tietojen
luotettavuutta. Hyvänä esimerkkinä tästä on teknisen toimen toimialalla talouden

seurannassa käytössä oleva ennustemalli.

Teknisessä toimessa tulee kiinnittää erityistä huomiota kustannustietoisuuden lisäämiseen,
henkilöstömäärään sekä oman valvonnan terävöittämiseen.

Kuljetusten ja joukkoliikenteen suunnittelu on Salossa huonosti organisoitu, vaikka sillä on

suuri taloudellinen merkitys ja huomattava vaikutus yhdyskuntarakenteen toimintaan.
Kuljetusten yhdistämisestä ja järkevän joukkoliikennejärjestelmän periaatteista tarvitaan

nopeasti linjanvedot.

Lupa- ja valvonta-asiat on säilytettävä omassa, itsenäisessä yksikössään.

Laurin koulun peruskorjauksen (2006-2007) epäonnistumiseen johtaneita syitä tulee käydä

vielä läpi kaupungin organisaatiossa ja muuttaa toimintatapoja niin, että jatkossa vastaavaa
ei pääse tapahtumaan. Parannettavaa ja kehitettävää kaupungin organisaatiossa on ainakin
tietojen välittämisessä, vastuunottamisessa ja valvonnan järjestämisessä.

Ruokapalveluiden järjestämistavasta on tehtävä linjaukset, jotta toimintaan saadaan
suunnitelmallisuutta ja pitkäjänteisyyttä.

Muita havaintoja

Sivistystoimen palvelukeskuksen ja erityisesti perusopetuksen osastolla on puutteita
johtamisessa. Yhtenäiset linjaukset ja ohjeistukset puuttuvat.

Kaupungin organisaatiossa vaikuttavat vieläkin sektoreiden väliset raja-aidat, eikä
poikkihallinnollinen yhteistyö toteudu.

Kaupungissa on keskityttävä olennaisiin ja hyödynnettävissä oleviin tietoihin sekä otettava
huomioon erilaiset tietotarpeet ja hyödynnettävä tietojärjestelmien tarjoamat

mahdollisuudet.
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